ejusdembeaii confessoris ecclesia consueludopra-
vitalis ejusmodiinoleveral ul honoresseu proebendoe
omnes prelio acquirerenlur, nos locum sancium
emundare ab hac peste exsecrabili Cupient.s,, reli- i

giosos viros ad proeraoniiionemnoslram decrevimus

prauniiiendos. Quibus eslis lideliler, Dominoinspi-
rante, pollicili et proeceplisnoslris omnimodisobe-
dire, et Simbiiiacoepravitatis inquinamenla dese-
rere. Quod et proesenlibus nobis per Deigraliam
perlécistis, in noslra lanquam B. Pelri manu Ar-
mantes, nihil vos ulierius honorum, nihil proebcn-
«Urumvendiiuros aul empluros, nec ut vendaulur
aul emantur aliquando consensuros. Adjicientes
etiam nulltim deinceps in canonicorum numerum

adiiiiileiuium, nisi eamdem sponsionemjurejurando
firniaveril, Quoevidelicel uuiversa nos sanclorum

aposlolorum-auciorilate firniavinius, et violalores
cmnes aaatliemalis miicioiieconfôtlimiis.Et proeier-

I'ATIUIL.CLI.

A ilorum igitur gralia; rcspon.lentes, et fulurorum

spem-longe nieliorèm gerenles, secundum proede-
cessorum noslrorum RomanoeEcclesioeponlificum
privilégia, vos in spiriluales filios apostolicoesedis

assuinpsimiis, et eadem aucloritale sialuimus nul-
luni ponlificum, nulium regum, nulluni cujiisque
dignilalis aut ordinis, proeler proeposilos veslros,
iu veslra Ecclesia vel ejus pertinenliis polestaiem
aul dominium exercere, ul RomanoeEcclesioeprse-
cepta servantes RomanoeEcclesioelibertaie perpétua

gaudeaiis , salvo nimirum jure seu consuetudine

quam haclenus erga vos Turonensis noscilur ar-

chiepiscopus habuisse.

Quoecunqueigilur venerabilis illa B. Martini ec-
clesia legilimo jure vel ponlificum collalione, vel

B regum et principum liberalitate, vel fidelium obla-
iionè possidel, seu in fuiurum proesiante domino

juste poieril el canonice adipisci, firma vobis sem-

per el illibata permaneant. Nullusin vlllis, aut nian-
sionibus, sive territoriis, sive ecclesiis, aul pagis
ad veslram ecclesiam periinentibus, invilis vobis

judicia agere, ingcnuos servosve soeculi.poieslate
constringere, nec teloneum aut naulum proesumat
exigere. Possessionum vero vestrarum deeinioeseu
novoe[nonoe] in pauperum usus omnino proficiani.
Episcopusautem in cujus dioecesieoedempossessio-
nes sunt, ordiiiandortiin clericorum lanlum curam

gerat, nihil de coelerogravaminis clericis inférai,
neè ecclesiarum allaria, vel alia boita, per regum
proecepla vobis aiiiiqniius' daia, et poiiiifîcuiuRb-

'J nianoruin privilegiis confirmaia, vel aliis dare, vél

venalilale-dislrahcre,-vel mo.lo quolibet aliénai'e